
Plaats:

Nr. Team: 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gemidd.
1 BC Het Zuiden 1 593 592 576 608 491 501 552 3913 186,33
2 DBC Purmerend 1 454 566 493 462 571 533 501 3580 170,48
3 BC Het Zuiden 2 473 497 471 486 536 460 518 3441 163,86
4 BC Rotterdam 1 484 464 435 527 524 474 472 3380 160,95
5 BC Het Zuiden 3 430 505 452 502 445 421 438 3193 152,05
6 DSV Almere 1 465 395 482 465 409 468 462 3146 149,81
7 BC Rotterdam 2 378 415 377 382 434 545 451 2982 142,00
8 DBC Utrecht 1 372 342 435 527 410 413 417 2916 138,86

Dove League

Seizoen 2013-2014

Hoofdklasse

Datum: 5 okt. 2013

Game

 SportCity te Leiderdorp

Nr. Team: Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall
1 BC Het Zuiden 1 0 0 14 3913 14 3913
2 DBC Purmerend 1 0 0 8 3580 8 3580
3 BC Rotterdam 1 0 0 8 3380 8 3380
4 DSV Almere 1 0 0 8 3146 8 3146
5 BC Het Zuiden 2 0 0 6 3441 6 3441
6 BC Rotterdam 2 0 0 6 2982 6 2982
7 BC Het Zuiden 3 0 0 4 3193 4 3193
8 DBC Utrecht 1 0 0 2 2916 2 2916

608

3913Hoogste Serie Teams:

BC Het Zuiden 1 op 5 okt. 2013

BC Het Zuiden 1 op 5 okt. 2013

Voor Tijdens na

Standen na 5 oktober 2013

Hoogste Game Teams:



Datum: 5 oktober 2013 Plaats:

Serie 1 BC Rotterdam 1 - DBC Purmerend 1 2 - 0
BC Het Zuiden 2 - BC Het Zuiden 1 0 - 2
BC Rotterdam 2 - DBC Utrecht 1 2 - 0
DSV Almere 1 - BC Het Zuiden 3 2 - 0

Serie 2 DBC Utrecht 1 - BC Het Zuiden 3 0 - 2
BC Rotterdam 2 - DSV Almere 1 2 - 0
DBC Purmerend 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2
BC Rotterdam 1 - BC Het Zuiden 2 0 - 2

Serie 3 BC Rotterdam 2 - BC Het Zuiden 1 0 - 2
BC Rotterdam 1 - BC Het Zuiden 3 0 - 2
DSV Almere 1 - BC Het Zuiden 2 2 - 0
DBC Purmerend 1 - DBC Utrecht 1 2 - 0

Dove League

Seizoen 2013-2014

Hoofdklasse

 SportCity te Leiderdorp

DSV Almere 1 - BC Het Zuiden 2 2 - 0
DBC Purmerend 1 - DBC Utrecht 1 2 - 0

Serie 4 BC Het Zuiden 2 - DBC Utrecht 1 0 - 2
DSV Almere 1 - DBC Purmerend 1 2 - 0
BC Rotterdam 1 - BC Rotterdam 2 2 - 0
BC Het Zuiden 3 - BC Het Zuiden 1 0 - 2

Serie 5 DSV Almere 1 - BC Rotterdam 1 0 - 2
BC Het Zuiden 1 - DBC Utrecht 1 2 - 0
BC Het Zuiden 2 - BC Het Zuiden 3 2 - 0
BC Rotterdam 2 - DBC Purmerend 1 0 - 2

Serie 6 DBC Purmerend 1 - BC Het Zuiden 2 2 - 0
BC Het Zuiden 3 - BC Rotterdam 2 0 - 2
BC Het Zuiden 1 - BC Rotterdam 1 2 - 0
DBC Utrecht 1 - DSV Almere 1 0 - 2

Serie 7 BC Het Zuiden 1 - DSV Almere 1 2 - 0
DBC Utrecht 1 - BC Rotterdam 1 0 - 2
BC Het Zuiden 3 - DBC Purmerend 1 0 - 2
BC Het Zuiden 2 - BC Rotterdam 2 2 - 0



Plaats:
Pl. Naam: M/V 1 2 3 4 5 6 7 P.fall Gem. Games
1 Gerard Priems M. 191 201 209 191 792 198,00 4
2 Joost Duivenvoorden M. 184 212 214 218 170 183 1181 196,83 6
3 Louis Coppen M. 183 201 184 230 188 200 189 1375 196,43 7
4 Wouter Dekker M. 219 190 183 187 194 167 201 1341 191,57 7
5 Frank Braan M. 173 200 190 195 188 165 1111 185,17 6
6 Nando Petersen M. 146 205 158 201 198 908 181,60 5
7 Robin v. Vliet M. 183 192 178 179 171 156 157 1216 173,71 7
8 Andre v. Nifterik M. 166 209 156 159 690 172,50 4
9 Jan de Boer M. 159 140 188 185 184 856 171,20 5

10 Ton v. Hooren M. 135 172 183 175 189 854 170,80 5
11 Annette Kieboom V. 149 172 177 162 182 169 176 1187 169,57 7
12 Edwin Munne M. 171 179 158 164 178 168 165 1183 169,00 7
13 Hennie Rijpert M. 153 146 136 160 176 123 177 1071 153,00 7
14 Ronald van Soest M. 111 110 170 207 149 157 160 1064 152,00 7
15 Liisa Moity-L. V. 185 141 118 148 111 211 146 1060 151,43 7
16 Anja Zoomer V. 154 124 136 170 122 176 166 1048 149,71 7

Dove League

Seizoen 2013-2014

Hoofdklasse

Datum: 5 oktober 2013 SportCity te Leiderdorp

16 Anja Zoomer V. 154 124 136 170 122 176 166 1048 149,71 7
17 John Molders M. 170 152 156 120 598 149,50 4
18 Dick Harkema M. 126 143 167 151 145 162 894 149,00 6
19 Doke Perk-P. V. 154 149 137 440 146,67 3
20 Pascal Moity M. 96 139 136 156 156 165 164 1012 144,57 7
21 Letty de Jongh V. 123 133 148 172 154 122 139 991 141,57 7
22 Jaap Fictoor M. 161 131 121 147 147 707 141,40 5
23 Marc Reijndorp M. 117 146 155 418 139,33 3
24 Ger Kruiswijk M. 145 137 131 137 550 137,50 4
25 Wim v. Wijngaarden M. 112 122 122 157 165 678 135,60 5
26 Frans de Kam M. 109 134 162 405 135,00 3
27 Ria Duivenvoorden V. 141 125 128 147 124 665 133,00 5
28 Adrie v.d. Rijt M. 97 135 123 78 167 169 141 910 130,00 7
29 Corrie Doornenbal V. 138 99 117 148 107 134 118 861 123,00 7
30 A. Bouwmeester V. 121 122 123 119 485 121,25 4
31 Tom Uittenbogert M. 0 0,00 0
32 Mia de Beurs V. 0 0,00 0
33 Paul Pont M. 0 0,00 0
34 Wim Faber M. 0 0,00 0
35 Jan Verstraate M. 0 0,00 0
36 Michael de Vet M. 0 0,00 0

Louis Coppen op 5 oktober : 230Hoogste Game Heren:

Hoogste Serie Heren:

Liisa Moity-L. op 5 oktober : 211

Louis Coppen op 5 oktober : 1375

Hoogste Game Dames:

Annette Kieboom op 5 oktober : 1187

Liisa Moity-L. op 5 oktober : 211Hoogste Game Dames:

Hoogste Serie Dames:



Tot. Tot.
Pl. Naam: P.fall G. P.fall G. P.fall G. P.fall G. P.fall G.P.fallG. P.fall G. P.fall G. Gem.
1 G. Priems 792 4 792 4 198,00
2 J. Duivenvoorden 1181 6 1181 6 196,83
3 L. Coppen 1375 7 1375 7 196,43
4 W. Dekker 1341 7 1341 7 191,57
5 F. Braan 1111 6 1111 6 185,17
6 N. Petersen 908 5 908 5 181,60
7 R. v. Vliet 1216 7 1216 7 173,71
8 A. v. Nifterik 690 4 690 4 172,50
9 J. de Boer 856 5 856 5 171,20

10 T. v. Hooren 854 5 854 5 170,80
11 A. Kieboom 1187 7 1187 7 169,57
12 E. Munne 1183 7 1183 7 169,00
13 H. Rijpert 1071 7 1071 7 153,00
14 R. v. Soest 1064 7 1064 7 152,00
15 L. Moity-L. 1060 7 1060 7 151,43
16 A. Zoomer 1048 7 1048 7 149,71
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5-okt 9-nov 14-dec 1-feb 1-mrt 5-apr 3-mei

16 A. Zoomer 1048 7 1048 7 149,71
17 J. Molders 598 4 598 4 149,50
18 D. Harkema 894 6 894 6 149,00
19 D. Perk-P. 440 3 440 3 146,67
20 P. Moity 1012 7 1012 7 144,57
21 L. de Jongh 991 7 991 7 141,57
22 J. Fictoor 707 5 707 5 141,40
23 M. Reijndorp 418 3 418 3 139,33
24 G. Kruiswijk 550 4 550 4 137,50
25 W. v. Wijngaarden 678 5 678 5 135,60
26 F. de Kam 405 3 405 3 135,00
27 R. Duivenvoorden 665 5 665 5 133,00
28 A. v.d. Rijt 910 7 910 7 130,00
29 C. Doornenbal 861 7 861 7 123,00
30 A. Bouwmeester 485 4 485 4 121,25
31 T. Uittenbogert 0 0 0 0 0,00
32 M. de Beurs 0 0 0 0 0,00
33 P.Pont 0 0 0 0 0,00
34 W. Faber 0 0 0 0 0,00
35 J. Verstraate 0 0 0 0 0,00
36 M. de Vet 0 0 0 0 0,00


